1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023014495
MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 026/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.
OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições de materiais de expediente e
papelaria para a Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93,
com suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N°
4.226 DE 24.06.2020.
DATA/HORÁRIO: 10 de Outubro de 2023 às 09 h 00 mim
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se.
Luziânia-GO, 25 de Setembro de 2023.
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS
Pregoeiro

http://www.luziania.go.gov.br/
mailto:cpl.luzi%C3%A2nia@gmail.com

		2023-09-25T15:04:41-0300